
Глазунья с куриной грудкой, брокколи и соусом из пармезана
Глазунья или скрэмбл с молочными сосисками и тартином

Бенедикт в кубе из бриоши
   с ветчиной
   с лососем и шпинатом

Сырная вафля
   с ветчиной, микс-салатом и яйцом пашот
   с лососем, микс-салатом и яйцом пашот

Рисовая с ганашем из белого шоколада и манго на кокосовом молоке
Овсяная с молочным шоколадом на овсяном молоке
Зелёная греча с грибами, шпинатом и яйцом пашот 

Если у вас есть аллергия или непереносимость каких-либо продуктов,
пожалуйста, сообщите об этом вашему официанту
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Большой завтрак: скрэмбл, круассан, микс-салат, джем из инжира, масло
   с лососем
   с ветчиной

Фермерский завтрак: глазунья из 2-х яиц, картофельный драник,
ветчина, томат, огурец, редис, микс-салат, зерновой хлеб, масло

Ñáîðíûå

590
570

520

370
390
420

490
350

550
690

470
520

Любую кашу мы можем приготовить на коровьем молоке и без добавок

Со сметаной и фруктовым конфитюром
С лесной земляникой и сметаной

490
550

из нашего сада в Сочи

из нашего сада в Сочи

Äîáàâèòü ê ëþáîìó áëþäó

90
130
180
220

Яйцо пашот
Моцарелла
Пармезан
Лосось

Конфитюры: земляника | инжир

из нашего сада в Сочи

160
250
110

Хлеб с маслом | ветчина
Авокадо | креветки | тунец слабой соли



Если у вас есть аллергия или непереносимость каких-либо продуктов,
пожалуйста, сообщите об этом вашему официанту

Хлеб, масло
Моцарелла, томаты и глазунья на тартине
Тартин с креветками, авокадо и манго-соусом
Авокадо-тост с яйцом пашот
Овощной боул с соусом из сыра фета и авокадо
Цезарь c курицей или креветками
Зелёный салат с брокколи в ореховом соусе 

Äëÿ íà÷àëà
160
390
480
490
490

490 | 550
490

можем приготовить
без глютена

Îñíîâíûå áëþäà

Ñóïû
Куриный суп с фрикадельками, орзо и шпинатом
Тыквенный крем-суп | с креветками
Том Ям с морепродуктами и рисом жасмин

Котлеты
  из индейки с табуле и зелёными овощами
  из лосося с картофельным пюре
Паста с цыплёнком и грибами 
Орзо с креветками и печёным перцем 
Ньокки 4 сыра
Треска с молодым картофелем и базиликовым соусом
Томленые щёчки с картофельным пюре
Драники из картофеля с лососем и сметаной

Шаверма
   с цыплёнком
   с креветками и манго-соусом

390
390 | 450

570

490
690
490
560
520
570
640
490

450
490






